PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE PISTA DE
SKATE NA VILA AMARAL EM SÃO ROQUE/SP . Em 01/12/2025 o Sr. Prefeito adjudicou e homologou o presente
procedimento licitatório à empresa DG COMÉRCIO E SERVIÇOS ELETRICOS, CNPJ 22.740.415/0001-34 para
execução do objeto da licitação pelo valor de R$ 367.463,49 (trezentos e sessenta e sete mil, quatrocentos e sessenta e três
reais e quarenta e nove centavos)

PODER LEGISLATIVO

PORTARIAS

PORTARIAS EXPEDIDAS PELO PODER LEGISLATIVO

EXTRATO PORTARIA Nº 193/2025-L DE 01/12/2025; Designa Pregoeiro e Equipe de Apoio do Pregão Eletrônico nº
06/2025, Processo Licitatório nº 65/2025.